

**Lucrari de reparatie capitala a
grupeii nr.6 si 11 la gradinita nr.2
Licurici din mun. Cahul**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
lucrari electrice interioare

Valoarea de deviz 109 214 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	80,000	5,00 5,00	400,00 400,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	80,000	23,52 15,00	1 882,00 1 200,00
3	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	12,000	21,00 21,00	252,00 252,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,000	9,14 7,50	109,68 90,00
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,200	200,30 197,50	40,06 39,50
		<i>Total</i>	lei			2 683,74
		<i>Соцстрах</i>	24,00 %			475,56
		<i>Транспорт</i>	5,00 %			32,00
		<i>Накладные расходы</i>	5,00 %			159,57
		<i>Сметная прибыль</i>	5,00 %			167,55

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 518,42 1 981,50
		2. Lucrari de montaj				
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	24,000	11,00 11,00	264,00 264,00
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	14,000	3,00 3,00	42,00 42,00
8	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,000	127,90 118,50	127,90 118,50
9	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	12,000	57,90 56,00	694,80 672,00
10	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (de creat resursa)	100 m	5,000	2 142,20 1 190,00	10 711,00 5 950,00
11	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (de creat resursa)	100 m	3,000	2 142,20 1 190,00	6 426,60 3 570,00
12	08-02-412- 3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	8,000	401,22 393,00	3 209,76 3 144,00
13	pret de piata	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0,66 5x10mm2	m	30,000	220,00 0,00	6 600,00 0,00
14	pret de piata	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0,66 3x2,5mm2	m	300,000	21,00 0,00	6 300,00 0,00
15	pret de piata	Cablu BBГHГ-LSL Tx-0,66 3x1,5mm2	m	400,000	19,00 0,00	7 600,00 0,00
16	pret de piata	Cablu BBГHГ-FRLSL Tx-0,66 3x1,5mm2	m	100,000	18,00 0,00	1 800,00 0,00
17	pret de piata	Cablu PV1- 6.0mm2	m	15,000	20,00 0,00	300,00 0,00
18	RpEE01A	Montarea interupatoarelor bipolare	buc	23,000	48,53 13,50	1 116,08 310,50
19	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ЛПО LED 2x1,8W IP31 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	50,000	362,40 14,00	18 120,00 700,00
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LSP LED 2x1,8W Materiale marunte (banda izol., dibluri,	buc	4,000	383,20 14,00	1 532,80 56,00

1	2	3	4	5	6	7
		etc.)=1,040				
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ДПО 4004 IP31 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	2,000	404,00 14,00	808,00 28,00
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu inscriptie IESIRE LED 1x12W Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	2,000	414,40 14,00	828,80 28,00
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ЛБА3923А-2Х8W Led IP31 cu acumulator Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	2,000	487,20 14,00	974,40 28,00
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ДС-19 Led 18W IP31 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc	2,000	487,20 14,00	974,40 28,00
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza In=16A IP20, PC23-3-BB (de creat resursa)	100 buc	0,120	1 996,17 1 905,00	239,54 228,60
26	pret de piata	Cutie de priza KM4002	buc	24,000	5,00 0,00	120,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			68 790,08
		<i>CAS</i>	24,00 %			3 640,22
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			2 583,42
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			6 067,04
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5,00 %			4 054,03
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				85 134,79 15 167,60
		3. Utilaj				
27	material	Panou de distriibutie ЩРВ-243-1 36 (IP31)	buc	1,000	650,00 0,00	650,00 0,00
28	material	Automat BH32-3P 63A	buc	1,000	30,00 0,00	30,00 0,00
29	material	Automat BH47-29 1/B/10	buc	5,000	30,00 0,00	150,00 0,00
30	material	Automat АВДТ-32/2/С16/30	buc	6,000	250,00 0,00	1 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 330,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			27,96
		Total Utilaj Inclusiv salariu				2 357,96

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			91 012
		TVA	20,00 %			18 202
						109 214
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				17 149

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie capitala a
grupeii nr.6 si 11 la gradinita nr.2
Licurici din mun. Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari electrice interioare**

Valoarea de deviz 109 214 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	273,662	50,00	13 683,100
2.	7122050013400	Zidar	h-om	1,650	50,00	82,500
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	24,000	50,00	1 200,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	37,690	50,00	1 884,500
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,980	50,00	299,000
		Total manopera				17 149

Materiale:

1.	001	Panou de distributie IIIPB-243-1 36 (IP31)	buc	1,000	650,00	650,000
2.	002	Automat AB/IT-32/2/C16/30	buc	6,000	250,00	1 500,000
3.	003	Automat BH32-3P 63A	buc	1,000	30,00	30,000
4.	004	Automat BH47-29 1/B/10	buc	5,000	30,00	150,000
5.	01	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0,66 5x10mm2	m	30,000	220,00	6 600,000
6.	02	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0,66 3x2,5mm2	m	300,000	21,00	6 300,000
7.	03	Cablu BBΓHr-LSL Tx-0,66 3x1,5mm2	m	400,000	19,00	7 600,000
8.	04	Cablu BBΓHr-FRLSL Tx-0,66 3x1,5mm2	m	100,000	18,00	1 800,000
9.	05	Cablu PV1-6.0mm2	m	15,000	20,00	300,000
10.	06	Cutie de priza KM4002	buc	24,000	5,00	120,000
11.	1-28	Teava din v/p d20mm	m	500,000	4,00	2 000,000
12.	1-30	Teava din v/p d25mm	m	300,000	4,00	1 200,000
13.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,016	18 000,00	288,000
14.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	7,780	65,00	505,700
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,520	20,00	10,400
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	107,200	10,00	1 072,000
17.	1019852	Vopsea	kg	0,180	45,00	8,100
18.	1111000100024	Intreupator manual	buc	23,230	30,00	696,900
19.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,600	200,00	320,000
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,012	150,00	1,800
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,040	150,00	6,000
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	139,790	4,50	629,055
23.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	23,000	4,50	103,500
24.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	64,480	25,00	1 612,000
25.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	52,000	300,00	15 600,000
				4,160	320,00	1 331,200
				2,080	340,00	707,200
				2,080	350,00	728,000
				4,160	420,00	1 747,200
26.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	64,480	10,00	644,800

27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,800	10,00	8,000
28.	4100126202818	Apa	m3	0,024	10,00	0,240
29.	5009061	Fisa de izolatie	buc	253,840	0,60	152,304
30.	5009070	Racordari	10 buc	14,400	15,00	216,000
Total materiale de construcții						54 639

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,024	450,00	10,800
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,016	20,00	0,320
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	1,780	20,00	35,600
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	1,320	20,00	26,400
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	38,720	50,00	1 936,000
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,024	300,00	7,200
Total utilaje de construcții						2 016

Total	lei	91 012
TVA	20,00 %	18 202

Total deviz:

109 214

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a grupei
nr.6 si 11 la gradinita nr.2 Licurici din mun.
Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			5,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,00	5,000
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,52
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,50	7,650
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	150,00	0,075
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0150	20,00	0,300
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0200	20,00	0,400
3	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			21,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	50,00	3,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	50,00	18,000
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,14
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,50	0,990
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	150,00	0,150
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0100	20,00	0,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	0,0150	20,00	0,300
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			200,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	50,00	22,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	50,00	175,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	10,00	1,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0800	20,00	1,600
		2. Lucrari de montaj				
6	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,000
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	50,00	3,000
8	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			127,90
	1	Muncitor	h-om	2,3700	50,00	118,500

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,00	6,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	20,00	2,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			57,90
						56,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	50,00	56,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	20,00	0,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	450,00	0,900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	300,00	0,600
10	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm (de creat resursa)	100 m			2 142,20
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	200,00	40,000
	1-28	Teava din v/p d20mm	m	100,0000	4,00	400,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	50,00	242,000
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (de creat resursa)	100 m			2 142,20
						1 190,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	50,00	1 190,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	36,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,00	62,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	200,00	40,000
	1-30	Teava din v/p d25mm	m	100,0000	4,00	400,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,60	10,800
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	15,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	50,00	242,000
12	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			401,22
						393,00
	1	Muncitor	h-om	7,8600	50,00	393,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,60	7,320
13	pret de piata	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 5x10mm2	m			220,00
						0,00
	01	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 5x10mm2	m	1,0000	220,00	220,000
14	pret de piata	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 3x2,5mm2	m			21,00
						0,00
	02	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 3x2,5mm2	m	1,0000	21,00	21,000
15	pret de piata	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 3x1,5mm2	m			19,00
						0,00
	03	Cablu BBΓHF-LSL Tx-0,66 3x1,5mm2	m	1,0000	19,00	19,000
16	pret de piata	Cablu BBΓHF-FRLSL Tx-0,66 3x1,5mm2	m			18,00
						0,00
	04	Cablu BBΓHF-FRLSL Tx-0,66 3x1,5mm2	m	1,0000	18,00	18,000
17	pret de piata	Cablu PV1- 6.0mm2	m			20,00
						0,00
	05	Cablu PV1-6.0mm2	m	1,0000	20,00	20,000
18	RpEE01A	Montarea interuptoarelor bipolare	buc			48,53
						13,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,500
	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	30,00	30,300
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,500
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,225

1	2	3	4	5	6	7
19	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate JIPO LED 2x1,8W IP31 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			362,40 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	300,00	312,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,000
20	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate LSP LED 2x1,8W Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			383,20 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	320,00	332,800
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,000
21	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ДПО 4004 IP31 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			404,00 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	340,00	353,600
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,000
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, cu inscriptie IESIRE LED 1x12W Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			414,40 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	350,00	364,000
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,000
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ЛБА3923А-2Х8W Led IP31 cu acumulator Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			487,20 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	420,00	436,800
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,000
24	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, ДС-19 Led 18W IP31 Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,040	buc			487,20 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,000
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	420,00	436,800
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	10,00	10,400
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	25,00	26,000
25	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza In=16A IP20, PC23-3-BB (de creat resursa)	100 buc			1 996,17 1 905,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	20,00	30,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,60	61,200
26	pret de piata	Cutie de priza KM4002	buc			5,00 0,00
	06	Cutie de priza KM4002	buc	1,0000	5,00	5,000
		3. Utilaj				
27	material	Panou de distriibutie ИПВ-24з-1 36 (IP31)	buc			650,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	001	Panou de distributie ИПВ-24з-1 36 (IP31)	buc	1,0000	650,00	650,000
28	material	Automat BH32-3P 63A	buc			30,00
						0,00
	003	Automat BH32-3P 63A	buc	1,0000	30,00	30,000
29	material	Automat BH47-29 1/B/10	buc			30,00
						0,00
	004	Automat BH47-29 1/B/10	buc	1,0000	30,00	30,000
30	material	Automat АВДТ-32/2/C16/30	buc			250,00
						0,00
	002	Automat АВДТ-32/2/C16/30	buc	1,0000	250,00	250,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.